
 

POSTANOWIENIE NR 310/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sulikowie 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sulików zarządzonych na 

dzień 22 listopada 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sulikowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, pok. 205, w składzie: 

1. Agata Herbik, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

2. Małgorzata Izabela Masłowska, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK 
(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

3. Magdalena Pomonicka, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK (uzupełnienie 
składu), zam. Sulików 

4. Wioletta Edyta Poniatowska, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK (uzupełnienie 
składu), zam. Sulików 

5. Anna Krystyna Sawicka, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 

6. Irena Elwira Skarżyńska, zgłoszona przez KWW BARBARY DUNAJ, 
zam. Sulików 

7. Małgorzata Justyna Skórka, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK, 
zam. Radzimów Górny 

8. Małgorzata Dorota Stojanowska, zgłoszona przez KWW ALINY PAJĄK 
(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 

9. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BARBARY DUNAJ (uzupełnienie 
składu), zam. Bierna 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      
     pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II 
/-/ Jakub Szmigiel 

 


